ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДЕТСКАЯ ФИЛАРМОНИЯ

прикАз

м42 04 2024 r.

кОб утверх(дении плана по
противодействию коррупции в ГБУК
кВолгоградская областная детская
филармония>

В целях реализацрIи Федерального закона от 25.|2.2008 J\b 27З-ФЗ (О
противодеЙствии коррупци,и>, Закона Волгоградской области от \З.07.2009 г. JФ 1920-ОЩ
кО дополнительных мерах по прOтиводействию коррупции в Волгоградской области>:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. утвЕрдитъ- план по противодействию коррупции в Госуларственном
бюджетном r{реждении культуры кВолгоградская областная
детская филармония) на 2021-2024 годы (приложение).

план по противодействию коррупции на официальном сайте
ГБУК кВолгоградская областнiul детская филармония).

3. возложить- Миронова А.В. - начаJIьника организационно-хозяйственного
отдела, контроль над исполнением настоящего приказа.

Хул. руководитель Миронова Т.П.

2. рА]3N{Естить_

l ц lll )1 AL ,<
 l.

l
-!

)>

-
lJ

l
Ёl )r ,л eJ i_

l - )1 Ё Ё Ёl

- vJ /\ l.] ,.] а ol а l Ф l о ? b.
J

b.
J

I ь.
.)

b.
J ý l 9,

,Z J Ф ,о х l-.
l р

Ф -l-
.] ,О

2
tJ

 ,
o

оо N
JE

ýо .)
Ф

U
J

р
I I I I I ]- lо lT

l
l.r lD

0

lý lD
)

lo l;с lо lд lý lE
E lг IФ l> ltD lг l; lо l+ lo lz lо lп Iý |ё l? lо lx |ý i l (э о l ч

1z
lE

H
!]

H
ýa

l?
 Е

 о
 в

 ý
l\J

н

Ё
;

Iл

Ё!

iJ

,-
!

ib
j

:
l

|ч
цЁ

ц
к

ý
ý

g
нЕ

lts
*ý

ь;
я

lБ
Ев

Ея
Е

lE
 c

j
Ё

о
о

Ы
l(]

х

Ф

хъ

ЕЁ
l-

л\

r-

лr

*
lJ

р

ý(

р
9

J
lх

>

а
б

)а
ч

cD
lv

EJ

ts

F

lw

ц
й

#

Е
lл

r'9

Ц

ý
iE

*

Ё
г:

ý

(9

ýп
ёБ

9о
лц

нш
\r

!a
x;

!E
rD

36
Е

э
g,

Е
Tl

tr

r
' (

J
l''

!
,Д

;

й
ýч

ýъ

ý

оl
Ч

!1

 в

р-
 s

c
ЕУ

Е:
Е'

* v
Y-

aа

-r
\

jiý
*Y

Ф
з

чц
J

rЭ
 G

-]

СD
:-

;Ц
Е

б
Еъ

 g
 Е

Е
:

х
g

Ёq
ý(

Ё
^

 Б
^

 Н
Бл

.!
й

ý
!у

Ё
tл

i
:c

ýr
Eo

U
Ё

;э
 ;

\
r-

 ,_
]

*;
цЭ

(_
)

БЕ
;9

Е
gЕ

ЕЕ
 х

нл
Lч

Y-
a=

(J
H

Xt
j!r

ao
з

ýЕ

ý
я

Ф
)о

х
ij

оl
Ё.

оl
о

лl
il(

ll

Fл р @ р Ф Ф t ! Ё

It
l

cD 9 J

-l о a

/,
i р }r о

J-
.,l

 c
D

aD

F.
l l 1 l

a) оо
9

iE
o

Ф
^

о J (D g о в Е ?

Е z
ol

ý
О

о
ts

*]
рý

)
cD

 )
а

J сj
Э

А
v]

р\
1

:х =
w

?-
] =
-

цr
б

Y(
)

т р
хд ор w

J ;а
й

сэ

<
r

Ф
о

Xý
j

Fl
* оý Ji ]J

Jr
l:l

,<

aD
= l

a)
;

;-
.,]

 Ф

ЗФ aD

lд
н;

Е Ф

N
) !,

N
J р

р :.
I l ] l l I l- l i

_l lo 1.
1 |о lE ltъ llъ l .
.l lб |.
D

l(< lЁ l: ,z х (э }r ,l tэ h о ,l

ь
{

Q
al

}
{_

2
ч

lo
'

дl
.* чЁ
Fd

хФ
р

-)
хо

,;

a)

'Х
о?

\J

(J
l

л
\Ё

9
J

|t

е"
о

tн
сD ха
Е

Yц тд
*

ЕF
Ф

;;
ta чч хЕ
dЕ

Ё
Ф

цЕ
ь

!1
 .

об
Ф

цп 9х
Б

Бо
:(

ъ5
ý

(<
 ;

]
ý(

g
бЁ

Ёt
Ф

;-
+

н
i(i

Q

о F.
]

оý lý чб н! х,
о

лý
)

йо
l

.,€ Ф
dj

(J

;l
tr

lа ?о

о о }r Ф
\J

:Е
 ,

о

ья нр хё 9ý
6

'l"
r 9о

(D - н a n cD н о l J cD ъ ч н l (D (D ?

ЕЕ Iý
o

l;
\,

lч

J

19
 tj

 Б
'

l:
cD

 о

lA

!D
 (

D
l

*
д-

lа
ýý

lY
 ý

(
cD

lД гt
f

^

E"
l

ýц
о

5g
 ж

ф
х}

r
aD

 a
D

ý
ol

:a
нл

ч
Бч

ý

оо оi
-Ф

ЕЁ

qJ

El
сЕ

 о
)

aD
H

cD
 =

-
цi

\ Еа (Э
;

ч(
э

J=
сэ

Ёý ýл оо ц9
,

чб сD
Ф

ll

lx
с)

ЕФ Го
 c

l ,
tr

Г<
 q

)
ý)

15
 t

r
ц)

Fл
о

l*

*
lЁ

vt

lЁ
lY

lW
;

lА
7\ lФ
р

l
cD

ý
о-

! Ех (r
i

,<
=

af
w

LJ
л чl х c)
J

-ф й U
n чt
J

пл
t o.
D

Ф
:Ё

s(
i;

оЁ
r

-]
Х

ýа
р

lx
 Е

l}
r

cD

lý

и
Е

IЦ

р
l

аý
l,d

k)
lrб l:s

b
l

,r
ъ

lJ
in

D
lF lл

J-
.i

l
:c

D
l* lH

* l
Ёý

lY
-F

.
lX

-
н

9
Д

яD 9
v

рr
ý

w
H оý р'
=

Ч
л

l-.
i

9
aD

-

(э
;+

'б

|i\
Ч

л
ц дi

* ц- E0
Fl

z
оi

ýх
о

чо ъФ Ф
'd

ll

EJ |d Ео lJ
l

6

цо ьФ Е.
Ё

о- !1
l б

(9 G
) tr
J

q)

Ё,
 b

l
оч l1 w

E
cD gЁ оо Fl

Y \s
Б

!-
1

?

*!
] уо чý .d
9

cD ýz
(J

J:
l

?.
t

aD
x

ýБ

lr
:а

la
D

 l
lE

 Ф
lБ

i=

l*

ы
 (

,
lL

ts

f
о

lX
 ;

 ч
l+

о

l-
ln

o
=

 cD

lо
ýз

lц
ч

Ф

IN
 ъ

Ф

lб
 c

D
 :

с
lш

ц

*

la
D

 a
о

л1
|.

?
J.

,i
:Е

нý
Б

хи
l

w
n

+
ýе тЕ
^

rr

aD
'.=

й
х.

<
Ёд

]
F<

]-

.'i

лJ
r

ь?
й FD
:l>

<
:Е

Ф
9

-Б
о

лф
х

оо -+
?

Ф
CD

aD
Б

о,
б

Ф
,о

х
-а *о rJ
Ф

9 рн ф
сD

ll

F ? Ф Ф р Ф ? cD о ;J Fl

ts
1

(J
|f

r
оЕ Ф

ý

X}
i 9

!r
D

\J

|-
l

-'6 оФ ]-
,f

F.
l

рц

-l
о: Ф

п0 р!

л
хо 9з ёс

D о- о;
л

..i

Ф ol I

-1
ох

tJ t\
) i N
J

N
J ý - н

-1 о -] }а

(}
) р ,.] р г=
)

l.J ý f

о 9о Е
rc

J
ia

o
О

^

z

аб рý
)

(D
}q

a с)
J

z.
vl

р\
1

чw D
D

O
?- Yс

) ý ýа

х ч н о ч cD о l cD й ч о ! l Ф !

р
хд ор аý (D

о

*ý
j (л

)

оý
)

Ji ]J

Jr
Е]

F aD
= I

,о о a) ч н Ё

д ?

F]

,л

ао ро
э

)1

ts
cD

 )
а

J a)
)

лU
J

р,
1

эw ýо (-
)

El
2- Y- ;д

 |
fi

ýБ Yс
) р ьа

?

ао FlJ рý
J

!о
н

сD
ц

J о_
2

л
v]

Е0
,J

:х l]W ?- Y- ýя
i

vc
)

?
ol

ý ао -j
Fl РФ сD

ц
Ё о) t

vJ
р,

1
:х hw ýо zE

l

ý!
l) v(
)

?
ol

ý

ао рý
)

ýi
-

cD
 )

а
J a)

)
лч

J
р.

1
-

'/,
;

hw ?- la
}-

Yб

}а

..)
;

;-
.]

 с
D

O
FJ

hс
)

Зс
D

aD
g

кr
й

Ф

ý р
Ё

l, 0,
0 lo lz lo lE lý lэ ltъ l-J t9 lz lо 1,

1 lо l
..l tъ ý (ъ ?

ц) ,"
U

J р
!^

)

l ]- la lы lЕ
Ё lб ltъ l.э lJ lс
г lP lб la
a lo l,J lo ll lг lb ltъ l! l.r l.D lo ltЭ 1.
1 l: l,, |.
э

1,
1 tъ ? tъ ? Ф ,l tD о ,l ч

I

N
) U
l

N
J i
$з

llc
 ъ

о

ý
lR

r
o)

х

+
lx

l_

,
l ý

6
EJ

lJ

F.

]
l_

Е

}а
 .

j
л

I(
rл

нv
lЁ

v

lý
Ч

/U
U

l

lE
 ;

,
з

G
 3

lP
Ф

яo
l'E

]
l;]

 }
а

о
-

Ф
lo

Ф

 a
t-

i
д

lф
 ý

:Е

 Ё

Ф

|о
 о

 g
 Э

 ý
l,*

l
*

;
cD

lр
riя

^
-

lя

Ф
 S

;,

 9
ld

 Е
 9

 :
'Ь

lх
лп

*а
l

р
р

!

lС
 +

tr

19

}J

v
го

 <
{+

,+
 *

19
ts

ýý
[<

з

Ех
iл

i]ч
ч

=
 ýЁ

ý

}а

Н
-Y

Рg
*

L:

Ё
,-

.l
ýj

ý9
О

их
,J

ы

f

р Еý
чЁ

Fь БY

:Е
xi

.)
t

=
оо

JЁ
,

нЁ
.*

\ ý\
j

(;
нt

sl
;g

cD
^

дF
]i

ý
Ег

Fl

cD
jF

цj
Ч

о
vJ

=
р

\1
 у

_
ч

JЦ
+

i
j

^
io

Р.
jН *\

л* )'
;

v* i{
F\

,L
J

:б
gё

iд
-1

t!

оý
бФ

ч!
н

]
9

до
рý

о
9

"F
.у

lB
o

lý

о\
lл lЁ

ёr
'

lc
D

 -

u)
lS

c
!(

 z
lid

 ý

х
lЁ

ýа

 Ё
lц

l-.

l
п

lg
аЁ

l^
 х

cD

l-=

а1
l_

=

ýо

Ц

i!(
J

l-i

ч
l.J

+

*'
(J

.Е ?Е ор lo
 E

q
9 ,д

i
a)

ts
я-

о) Е,

э X.
j

!D
]

!* Е
vJ

Ё\
1

ý:
н

нa
\ *

w

(.
л.

./

(-
)

-1
оо (э

л
pt

J
?ý

)
Е

i, Е]
=

 оl
rэ

 x
l

л
ý)

l
Y

ьl

l:E
 (

r)
 л

lý
,+

 х
15

 ,
Д

 t
7

lс
л

cD
 t

r
lр

Еб
аý

з
l;E

P
lx

о

cD
Iс

)'f
lл

l
ts

-
Е

lн
ýБ

19

(J

;

гб
 Ф

;l

8,
н

ý
4

s(

l-.
,]

аS
Ё,

оЕ
Ё"

чь
ар

!о

'7
(

)1

бч

б
с\

=
 Е

Ф
-t

r:
d

оý
ы

Бý
х

cj
 Ъ

Б

н
Е

J- iý

л
=

]
ьа

 Б
 9

l
:Е

ч
йl

VE
H

|
\ц

-l ё
в

Бl
-*

l ЕЕ
 ý

l
Н

co

l
cD

l
ll

lo
 л

lo
l

;'
l- lЁ

 д
lJ

v

*l
r оФ оЗ л: ьх ай -ý
)

Ф
Ё

нБ 5ъ a)
 ý

)
aO

l 4

Хх
a

Ёх la

qJ
Fц -t
r;

оЕ чй ро ol
 я

_
Ёс

D
-(

J Pa
D

аý Ф
о

-Е Ед Ёй -б
р

Б}
а

:a
D

Ф
tr aЕ

.О
о

9l {D
й

]]
J

-r
(J

Ё

-о
)

,д
Ф

Ф
х

ха Ф
,l

о Ф и FJ 9 El G
)

a) и I

Ф -l-
.1 Ф
ы 4

с)
rd

\ч

q,

Ч
)

й1
ч ь
 (

})

+
р ýо oo
l

чо '6
Ф Ф
!Ё

у+ ьi

aD н о о (д
) Ё х о ч о ol - I

tЛ ? Ф Ф ? Ф }а a

Ё] о ,l ц

о a

tt
J

t\
-) l N
.) N
J ý -

Ё.
] о J Е

Ё.
] о в

- о -l la

Ё1 о a

о n о- ох }а

хF о= Бý iл

/1
оё оФ Y! |l

,ý
(

ьц
)

rр
Ё I

tJ - р ? о -]

J
uJ

P
оэ

w

Ё^ l!d хо о? ё.
о

оF Е] aD
ЕD

оЁ лл чх цч cD
 'о

!)
р

l

F

х* uJ
l

lо
и оý J^ ор Ф
о

l-, рБ
I

-]

Ф
w

FT
{

:

^
^

rii хо о? Е.
о

()
 ,j

r
F.

] Ф
ý

J* о= лi
л ч^ ljf

\J
Ф

'о
рР

I

хт о= Бý iд
^ бё Ь

(*
)

.D
= о о l

хF
г с)
=

Jv 6ý ;д
^

9р ь;
 u

)
Ф

Ё I

Ес a)
;

E]
 c

D

lrо д: =
cD

(D
л

Ф

i р
1z |-l

lc
 '

lo
l

о
lo

 o
l

lJ |Ф
 ý

 ,
r

lс
г

а
ý

lo

aЁ
 2

вр

а
lo

Ёl

tr

Г9
нh

l(9

cD
 ;

L5
aэ

ý
tE

xG
i-.

,j
}а

л

9!
<

(,

а,
Е

Е
:л s;

q=
:о

ýи }а
д

ч,
^

 х
(

;v
n ýr
б о'
Л

чt
r

tЕ
Е

нё ?'
6 р

*,
 (э

rэ
т

'l
)Q

J oJ Ф
л

<
rэ

А: }r
 cD

a}
i

Б9 9.
-

хФ хь оа Yý

ч rб о о ч '/,
; о rd ч J L;

+ Ф Ф ? Ф J J

N
J t9 l N
)

N
) ý -

t9 N
J

I N
J

t\
) ý - Е

о оо Ф
х

-1 '1 z о a

io QE

о l i о о ц (t
r) )а z о ol (D о -] ЕЕ (D I

с)
i

i-J

aD
лJ la зФ aD

*
<

rИ
(D

ý ь